UBND THỊ XÃ HƯƠNG THỦY

PHÒNG QUẢN LÝ ĐÔ THỊ
_________________

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
_____________________________________

Số: 22/QLĐT
V/v đề nghị sửa chữa hư hỏng và

dọn cỏ, phát quang các tuyến đường

nhằm đảm bảo mỹ quan đô thị.

Hương Thuỷ, ngày 16 tháng 01 năm 2025

Kính gửi:

- Ban QLDA ĐTXD Khu vực thị xã;

- UBND các phường, xã.

 Căn cứ Kế hoạch sô 206/KH-UBND ngày 17 thán 12 năm 2024 của

UBND thị xã về Tổ chức các hoạt động mừng Đảng, mừng Xuân Ất Tỵ - 2025.

Qua theo dõi, hiện nay trên dải phân cách đường Trưng Nữ Vương đoạn từ

đường Phùng Quản đến đường Dạ Lê có cỏ dại mọc nhiều, vương ra mặt đường

gây mất an toàn giao thông và mỹ quan đô thị. Ngoài ra tại các tuyến đường

khác do UBND phường, xã quản lý bị hư hỏng, tạo ổ gà gây mất an toàn giao

thông.

Để đảm bảo vệ sinh môi trường và đảm bảo an toàn giao thông, nhất là

trong dịp Tết Nguyên đán Ất Tỵ, phòng Quản lý đô thị đề nghị Ban QLDA

ĐTXD Khu vực thị xã tiến hành cắt cỏ tại dải phân cách đường Trưng Nữ

Vương đoạn từ đường Phùng Quản đến đường Dạ Lê, đồng thời đề nghị UBND

các phường, xã triển khai sửa chữa, dọn cỏ, phát quang các tuyến đường thuộc

trách nhiệm quản lý; thời gian thực hiện xong trước Tết Nguyên đán Ất Tỵ.

Vậy, phòng Quản lý đô thị kinh đề nghị Ban QLDA ĐTXD Khu vực thị

xã, UBND các phường, xã sớm thực hiện. /.

Nơi nhận :
- Như trên;

- UBND thị xã (b/c);

- Lưu.

                            TRƯỞNG PHÒNG

                          Trần Trung

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-01-16T11:35:27+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ HUẾ
	PHÒNG QUẢN LÝ ĐÔ THỊ<qldt.huongthuy@hue.gov.vn> đã ký lên văn bản này!